
ZARZĄDZENIE NR 16/2022 
WÓJTA GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 23 marca 2022 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, oraz planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej na rok 2022 

Na podstawie art. 30, ust.2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559) art.222, art. 257 i art 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r., 
poz. 305 z późn.zm.) oraz § 5 pkt 3 Uchwały Budżetowej na rok 2021 Rady Gminy Rzeczniów Nr 
XXXVII.212.2021 z dnia 29 grudnia 2021 roku, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3) dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

4) wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB2C1D5F-EDC6-4C17-BF47-9A41DDEE9657. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 16/2022 

Wójta Gminy Rzeczniów 

z dnia 23 marca 2022 r. 

Zmiana planu dochodów  budżetu na 2021 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą 

Zmniejszeni
e Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 1 130 057,00 0,00 119 928,00 1 249 985,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 0,00 119 928,00 119 928,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 0,00 119 928,00 119 928,00 

bieżące 17 966 072,00 0,00 119 928,00 18 086 000,00 

majątkowe 

majątkowe 2 503 460,00 0,00 0,00 2 503 460,00 

Ogółem: 20 469 532,00 0,00 119 928,00 20 589 460,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB2C1D5F-EDC6-4C17-BF47-9A41DDEE9657. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 16/2022 

Wójta Gminy Rzeczniów 

z dnia 23 marca 2022 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2021 rok 

Z tego: 

Dział Rozdzia
ł 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki bieżące Wydatki  

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 
przed zmianą 5 263 846,00 5 243 846,00 20 000,00 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 5 263 846,00 5 243 846,00 20 000,00 
przed zmianą 3 416 124,00 3 396 124,00 20 000,00 
zmniejszenie -24 500,00 -24 500,00 0,00 
zwiększenie 24 500,00 24 500,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 

po zmianach 3 416 124,00 3 396 124,00 20 000,00 
przed zmianą 400 000,00 400 000,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00   4010 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 399 500,00 399 500,00 0,00 
przed zmianą 26 800,00 26 800,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 0,00   4040 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

po zmianach 27 300,00 27 300,00 0,00 
przed zmianą 1 780 163,00 1 780 163,00 0,00 
zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 
po zmianach 1 756 163,00 1 756 163,00 0,00 
przed zmianą 152 000,00 152 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 000,00 24 000,00 0,00   4800 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 

po zmianach 176 000,00 176 000,00 0,00 
przed zmianą 505 302,00 505 302,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 505 302,00 505 302,00 0,00 
przed zmianą 300 000,00 300 000,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00   4010 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 299 500,00 299 500,00 0,00 
przed zmianą 19 000,00 19 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 0,00   4040 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

po zmianach 19 500,00 19 500,00 0,00 
przed zmianą 1 832 192,00 1 832 192,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 119 928,00 119 928,00 0,00 852   Pomoc społeczna 

po zmianach 1 952 120,00 1 952 120,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
zwiększenie 119 928,00 119 928,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB2C1D5F-EDC6-4C17-BF47-9A41DDEE9657. Podpisany Strona 1



po zmianach 124 928,00 124 928,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 117 576,00 117 576,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 117 576,00 117 576,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 352,00 2 352,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 5 352,00 5 352,00 0,00 
przed zmianą 22 595 001,23 15 795 380,00 6 799 621,23 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 
zwiększenie 144 928,00 144 928,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 22 714 929,23 15 915 308,00 6 799 621,23 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB2C1D5F-EDC6-4C17-BF47-9A41DDEE9657. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 16/2022 

Wójta Gminy Rzeczniów 

z dnia 23 marca 2022 r. 

Zmiana planu dochodów dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej do Zarządzenia nr 1/2022 Wójta 
Gminy Rzeczniów z dnia 3 stycznia 2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 945 330,00 119 928,00 1 065 258,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 119 928,00 119 928,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 119 928,00 119 928,00 

Razem: 4 210 612,00 119 928,00 4 330 540,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB2C1D5F-EDC6-4C17-BF47-9A41DDEE9657. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 16/2022 

Wójta Gminy Rzeczniów 

z dnia 23 marca 2022 r. 

Zmiana planu wydatków dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej do Zarządzenia nr 1/2022 Wójta 
Gminy Rzeczniów z dnia 3 stycznia 2022r. 

Dział Rozdział Parag
raf Treść Przed 

zmianą Zmiana Po 
zmianie 

852   Pomoc 
społeczna 

945 
330,00 

119 
928,00 

1 065 
258,00 

 85295  Pozostała 
działalność 0,00 119 

928,00 
119 

928,00 
  3110 Świadczenia 

społeczne 0,00 117 
576,00 

117 
576,00 

  4210 
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

0,00 2 352,00 2 352,00 

Razem: 4 210 
612,00 

119 
928,00 

4 330 
540,00 

  
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB2C1D5F-EDC6-4C17-BF47-9A41DDEE9657. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie decyzji nr 30 Wojewody Mazowieckiego z dnia 15 marca 2022r. dokonano 

zwiększenia w rozdziale 85295 Pozostała działalność o kwotę 119.928,00 zł z przeznaczeniem na 

sfinansowanie dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 

grudnia 2021r. o dodatku osłonowym(Dz.U. z 2022r. poz.1, zpóźn.zm.). 

Ponadto w planie wydatków bieżących dokonano przeniesień związanych z funkcjonowaniem 

placówek oświatowych. 
 

 Wójt Gminy 

  

Karol Burek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB2C1D5F-EDC6-4C17-BF47-9A41DDEE9657. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



